

# ירושלים חגגה לג בעומר בהנחת יסודות לבנינים גדולים

## הפרעות שגרמו איחור

התחלת החגיגה נתאחרה כיוון שהח-  
פירה שהוכנה ליציקת היסוד נמצאה  
בבוקר סתומה. גוחות משטרה מיהרו ל-  
מקום. מנעו את מכיני החגיגה להתקרב.  
בדקו יפה יפה את מקום החפירה ואת  
כל השטח במכונה נגד הטמנת מוקשים.  
ורק כשלא נמצא דבר הורשו החוגגים  
לבוא. משמר משטרה עמד שם כל הז-  
מן. אחרי זה היה סכסוך שני בבוא  
המוכתר מוחמד עיסא מרוממה וניסה  
להפריע בטענו שסימון הגבולות אינו  
מדויק. מהנדסים ממשלתיים הובהלו  
למקום ואישרו את סימון הגבולות והלה  
ביקש סליחה והסתלק. שכנים ערבים  
הבטיחו למסדרי החגיגה לספק חשמל  
כדי שיוכלו לסדר רמקול. אתמול אמר  
אותו שכן:

— חביבי, אתה יודע פוליטיקה של  
היום איך היא. היום ישמעו שנתתי לך  
חשמל — מחר תשמע שהרגוני . . .

## בנין לישיבת הרב דושינסקי

חגיגה שנייה ברוב פאר ובמעמד רב-  
נים חשובים בירושלים נערכה אתמול  
אחרי הצהרים ברחוב שמואל הנביא  
להתחלת עבודה בבנין שנועד לשמש  
מקום לישיבתו של הרב יוסף צבי דו-  
שינסקי בירושלים.

## בנין לעולים

חגיגה שלישית בנוכחותם של ראשי  
המוסדות ונציגי הציבור בירושלים לח-  
נוכת הבנין הראשון לעולים נערכה  
באותה שעה בתלפיות ליד ירושלים. ה-  
בנין הוקם על ידי "מעוז לעולה", הברה  
לשיכון עולים שעל יד וועד הקהילה.  
באותו מעמד הונחה גם אבן הפינה לבנין  
השני שנועד לשיכוןם של עולים חד-  
שים בירושלים.

ל"ג בעומר הוחג אתמול בירושלים  
בהנחת אבני פינה וחפירת יסודות לכ-  
מה בניינים גדולים וחשובים בעיר וסבי-  
בותיה.

## אבן פינה למרכז "בית יעקב"

לפני הצהרים הונחה בשדה שבין הגן  
העירוני ברחוב שמואל הנביא לבין מעון  
השוטרים אבן פינה לבנין מרכזי של  
מרכז "בית יעקב", שנועד לשמש מקום  
קליטה לנערות פליטות ובו יהא הסמינאר  
העולמי למורות "בית יעקב" שנוסד  
בשנת תרצ"ד בקראקוב ונהרס במלחמה  
האחרונה ועתה הועבר ארצה.

המגרש, 5 דונאם, נקנה ממר פרישי-  
נובסקי ב-9 אלפים לא"י. הבנין שבחל-  
קו יהא בן 3 קומות ובחלקו בן 4 קו-  
מות ויהיו בו פנימייה לבנות, ביי"ס עמ-  
מי ותיכוני, ספרייה ובית כנסת. או-  
לם התעמלות, אולם אסיפות ועוד, יע-  
לה כמאה אלף לא"י.

בחגיגה נכחו כבוד הרב הראשי לארץ  
ישראל הגרב"צ עוזיאל שליט"א שברך  
את "אגודת ישראל" במפעל הבנין שהיא  
יוזמת ואיחל לה שתזכה אף לבצע אשר  
החלה בו. הגרש"ד כהנא הביא את בר-  
כתו של כבוד הרב הראשי לארץ ישראל  
הגרי"א הרצוג שליט"א (שלא בא בגלל  
היותו בנישואי בנו בגדרה). נאמו עוד:  
הרי"מ סורוצקין, הגר"י סרנא, הגרי"ח  
סיקביץ, הרב ר. קצנבלויגן, הרב ד"ר א.  
יונג, הרב א. ג. פרוש, הרב קלמן כהנא  
ועוד. פתח הרב י. מ. לוויין, המהנדס  
שיינברגר מסר פרטים על התכנית. בר-  
כות בכתב נתקבלו מן האדמו"ר מגור  
שליט"א, הרב מאיר ברלין, מר י. רוקח,  
מפקח המשטרה בארץ, מושל המחוז ועוד.  
בין השאר נכחו קציני המחוז ה"ה  
סילבר וכספי, מאות תלמידות "בית יע-  
קב" ומוריהן.